
   Bohoslužby Vendolí, Hradec, Sklené    
Rok 2017 jubileum Fatimy (1917) 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
8.4. 

 
 
 

   

   

Neděle 
9.4. 

 Květná – pašijová-neděle 
  
žehnání ratolestí 
 
odevzdávání postní almužny 
 

sbírka na havarijní fond a 
pojištění kostelů  
  

Hradec 
7.20 
8.00 

Křížová cesta
za + rodiče Hřebíčkovy, bratra Jaroslava a 
celou rodinu 

  

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí 
10.4. 

 
   
  

Úterý 
11.4. 

 
   

  

Středa 
12.4. 

    

Čtvrtek 
13.4. 

Zelený čtvrtek  
Vendolí  16.30 Za kněze 

Hradec 18.00 Za kněze 

Pátek  
14.4. 

Den přísného půstu od masa 
(zdravý člověk od 14 let) a půst 
újmy (zdravý  člověk od 18 do 
59 let) 
sbírka pro křesťany ve Svaté 
zemi 

Vendolí  16.30 Velkopáteční obřady 

Hradec 18.00 Velkopáteční obřady 

Sobota  
15.4. 

 
-Bílá sobota 
doporučuje se bdění u Božího 
hrobu;   kostel v Hradci bude 
vzadu  otevřený; přijďte se 
poklonit Pánu Ježíši! 
 
 
VELIKÁ  NOC                                  

Vendolí  17.30 Vigilie slavnosti vzkříšení 

Hradec 19.30 

Vigilie  slavnosti Veliké noci vzkříšení našeho 
Pána Ježíše Krista; mše za novokřtěnce;  po 
obřadech jste zváni na agapé (hostina lásky) 
na faru s možností krátkého občerstvení  

Neděle 
16.4. 

 
Slavnost Vzkříšení Páně 

 
největší křesťanské svátky 

 
sbírka na kněžský seminář 

Hradec  8.00 Za farníky
  

Vendolí 10.00 Za+ rodiče Bednářovy a sourozence 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 
Triduum-svaté třídení Zelený čtvrtek, Velký pátek, Bílá sobota není povinnost účasti 
na bohoslužbách, ale je to výrazem naší lásky; jde o svaté dny; prožijme je svatě! 
 
 Děkuji za úklid kostela a fary v Hradci nad Svitavou; Pán ať požehná!! 


